
  

 

     P1/2022 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Městské kulturní středisko Havířov 

    Obchodní společnost: Stanice O, a.s.  

se sídlem: Karla Engliše 519/11, 150 00, Praha 5 

IČ: 26509911    
DIČ: CZ26509911 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 7531 
Jednající: Štěpán Wolde, místopředseda představenstva 

                                                       Ing. Milan Ettel, člen představenstva 
Kontakt:   

 

dále jen „Dodavatel“ 
 

a 
 

    Obchodní společnost: Městské kulturní středisko Havířov 

Se sídlem:       Hlavní tř.246/31a , 736 01 Havířov-Město  
IČ:      00317985 

    DIČ:                                   CZ 00317985 

Zastoupená:       Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 
Kontakt:   

 
dále jen „Objednatel“   

    
Dodavatel v rámci adventního programu ÓČKO TOUR VÁNOCE Havířov 2022 poskytne  

 

 mediální plnění na základě vzájemné dohody dle příloha 1, která je součástí závazné objednávky, 

 hudební program (Like-It, Petr Kolář) a moderaci (Elis Mráz) v časovém rozmezí 14:00 – 20:00 dne 30. 11. 

2022 na náměstí Republiky v Havířově. 

Objednavatel poskytne: 

 

 prostor pro uskutečnění programu/stage, 

 PA systém včetně vlastního zvukaře, 

 technickou výpomoc pro stavbu/přestavbu mezi vystoupeními, 

 prostor pro partnerskou aktivaci (3x3 m²), 

 hlídané zázemí pro vystupující 

 vjezd pro dodávky/osobní vozy. 

 uhrazení poplatku OSA 

 

Za mediální plnění a hudební program bude objednavateli vystavena zálohová faktura ve výši  
XXXXX Kč bez DPH (XXXXX Kč včetně DPH) splatná nejpozději 7 dní před sjednanou akcí.  

 
Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 

ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy 

doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 
náhradu. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v 

plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této 
smlouvy. 

 

     V Praze, dne:   09. 11. 2022                              V Havířově           14. 11. 2022 
 

 
 

...........................................................                     ........................................................................................ 
Za Stanici O, a.s.                                                                            Za Městské kulturní středisko Havířov 


